
Oznámení výsledku voleb do Školské rady GFP zástupců nezletilých a zletilých žáků  
 

Volby za zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky: 
 
počet oprávněných voličů:  458 
odevzdáno volebních lístků:  65 
z toho platných:   65 
neplatných:    0 
 
Výsledky: 
Voleni byli dva kandidáti: 
1.  Ing. Libor Novák (zástupce nezletilých studentů)    -  65 hlasů 
2.  Mgr. Michaela Kučerová (zástupce zletilých studentů)  -  49 hlasů 
 
Voleb kandidátů do Školské rady za zástupce nezletilých studentů a zletilé studenty se ve dnech 
15. a 16. prosince 2016 zúčastnilo 65 voličů z celkového počtu 458 oprávněných voličů. Volby 
proběhly řádně a jsou neplatné, protože se jich zúčastnilo méně než 33% oprávněných voličů. (viz 
čl. 13 volebního řádu Středočeského kraje). Volby se budou opakovat v lednu 2017. 
 
 

Volby za pedagogické pracovníky 
 
Počet oprávněných voličů:  33 
Odevzdaných volebních lístků: 22 
Z toho platných   22 
Neplatných    0 
 
Výsledky: 
Největší počet hlasů obdrželi tito kandidáti: 

1. Mgr. Jolana Uhrinčaťová -  8 hlasů 
2. Mgr. Diana Vysušilová – 7 hlasů 
3. Mgr. Barbora Sochorová – 5 hlasů; Mgr. Věra Vrbíková – 5 hlasů 
4. Mgr. Dana Nešetřilová -  4 hlasy 
5. Mgr. Hana Nosková – 3 hlasy; Mgr. Klára Hubrová – 3 hlasy 
6. Mgr. Ivana Šafránková – 2 hlasy 
7.  PhDr. Markéta Čemusová  -  1 hlas; Mgr. Ilona Horáková – 1 hlas, RNDr. Eva Machejová – 

1 hlas, Mgr. Jana Sauerová – 1 hlas, Mgr. Zita Smolková – 1 hlas, Mgr. Kateřina Šmídová – 
1 hlas, Mgr. Iveta Vaisová – 1 hlas 

 
Voleb kandidátů do Školské rady za zástupce pedagogických pracovníků se ve dnech 15. a 16. 
prosince 2016 zúčastnilo 22 voličů z celkového počtu 33 oprávněných voličů. Volby proběhly 
řádně a jsou platné, protože se jich zúčastnilo více než 33% oprávněných voličů. (viz čl. 13 
volebního řádu Středočeského kraje). Žádný jandidát nebyl zvolen, protože nezískal nadpoloviční 
většinu hlasů (viz čl. 13 volebního řádu Středočeského kraje). Volby se budou opakovat v lednu 
2017. 
 
 
Mgr. Aleš Jinoch v. r. 
ředitel gymnázia     
 


